
    
        
            
                [image: Logo Barokní podvečery]
                Barokní podvečery
            

            
                
                    
                    
                    
                
            


            
                
                    
	
	

                

            

            
                	Program


	Program
	Téma



	Umělci
	Koncertní sály
	Vstupenky


	Pokladna
	Abonmá a slevy
	Obchodní podmínky



	O nás


	Collegium Marianum
	Kontakt
	Partneři
	Klub Collegium!
	Newsletter
	Ohlasy v médiích
	Zprávy o činnosti
	Archiv



	Média


	Fotogalerie
	Video





                
                    	
                            
                                cz                            
                        
	
                            
                                en                            
                        


                

            
        

    
        
              Stránka nebyla nalezena

            Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že byla přemístěna nebo odstraněna.

            

            Přejít na úvod
        

    





	
		
			[image: Barokní podvečery]
			
				Collegium Marianum - Týnská škola

				Vodičkova 700/32, Praha 1

			

			
				+420 731 448 346
				+420 224 229 462
				vstupenky@collegiummarianum.cz
			

		

		
			Související projekty

				Collegium Marianum
	Cappella Mariana
	Letní slavnosti


		

		
				
					Kontakt
				
	
					Jak nás podpořit?
				


				
					
						[image: Barokní podvečery]
					
				
	
					
						[image: Barokní podvečery]
					
				
	
					
					[image: Barokní podvečery]
					
				


		

		
							

					

	



	
		
							
						S finanční podporou

						
																	
											[image: ]
										
																										
											[image: ]
										
																						

					

										
					Hlavní partner

					
						[image: ]
					
				

										
					Hlavní mediální partner

					
						[image: ]
					
				

				

					

		
			© 2024			Barokní podvečery. Všechna práva vyhrazena.			Vytvořeno Unnits
		

	









	



	
		

		Nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Na našem webu používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné, abychom zajistili jeho správné fungování. Další mohou obsahovat osobní údaje (např. o tom, jaké stránky navštěvujete, jaký obsah vás zajímá), které využíváme k analytickým účelům, zlepšení a optimalizaci webu. Tyto údaje jsou vždy anonymizované.



Kliknutím na tlačítko PŘIJMOUT povolíte ukládání všech typů cookies. Nebo si můžete nastavit vlastní preference kliknutím na tlačítko Zobrazit předvolby.



Děkujeme.



		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





